MARIANA TRAIL RUN GALO VEIO - 2017

Relatério Faixa Etaria - 7TKM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 25 anos

Feminino de 26 até 33 anos

Feminino de 34 até 41 anos

Feminino de 42 até 49 anos

Feminino de 50 até 57 anos

Feminino de 58 até 65 anos

Coloc.

Num.

7023

7032

7046

42083

7055

7005
42087

7003

7044

7037
42090

7051
7029
42085

42084

7047

7015

7053

42086

7017
7006

Nome

FERNANDA DIVALE EWALD DOS SANTOS

INGRID THALITA DE SOUZA LIMA COIMBRA

MADONNA SOARES MEIRELES

SILESIAH MALTA DE OLIVEIRA

NUBIA VIEIRA

ANDREIA LUCIA RIBAS BORBA
TATIANA MACIEL ALVES CALIXTO

AMANDA MIILLER MESQUITA

LUDMILLA SANTOS DE BARROS

JULIANA BATISTA DA CONCEICAO

VANESSA CRISTINA BATISTA FERREIRA

MEIRE APARECIDA MOL PINTO
HELIANA MARIA DA COSTA
SIMONE LELLIS

SIMONE DAS GRACAS ANDRE

MARCIA ELVIRA SIMOES BUSATTO

ELIANE MAGALHAES SIQUEIRA

MYRIAM DA PENHA CASTRO ALMEIDA
MOREIRA

SONIA MARA EVANGELISTA

ENI GABRIEL ESTEVAM

ANGELA DA CONCEICAO MENDES
FERREIRA
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ldd.

21

27

28

32

37

39
38

35

35

34
36

48
43
44

48

44

52

54

54

65
62

Equipe

ULTRA SPORTS

GUERREIROS DA
MONTANHA

BH TRAIL RUN/ GLOBAL
TRAINER

DIVAS NA PISTA COM ELES

BH TRAIL RUN/ GLOBAL
TRAINER

AVULSO
WATP ASSESSORIA
ESPORTIVA

GUERREIROS DA
MONTANHA

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

WATP
AVULSO

WATP
GIGANTES DA MONTANHA

BH TRAIL RUN/ GLOBAL
TRAINER

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ULTRA SPORTS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO
SPEEDY FOX

AVULSO

AVULSO
AVULSO

Pagina;

Tempo

01:09:02

00:59:26

01:11:56

01:25:53

01:00:31

01:04:56

01:07:13

01:11:57

01:15:16

01:33:05

01:33:08

01:03:32
01:04:36
01:08:06

01:15:16

01:27:01

01:00:59

01:13:21

01:26:52

01:08:52
01:12:25
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