MARIANA TRAIL RUN GALO VEIO - 2017

Relatório Faixa Etária - 7KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 18 até 25 anos						
	1	7023	FERNANDA DIVALE EWALD DOS SANTOS	21	ULTRA SPORTS	01:09:02
eminino de 26 até 33 anos						
	1	7032	INGRID THALITA DE SOUZA LIMA COIMBRA	27	GUERREIROS DA MONTANHA	00:59:26
	2	7046	MADONNA SOARES MEIRELES	28	BH TRAIL RUN/ GLOBAL TRAINER	01:11:56
	3	42083	SILESIAH MALTA DE OLIVEIRA	32	DIVAS NA PISTA COM ELES	01:25:53
Feminino de 34 até 41 anos						
	1	7055	NUBIA VIEIRA	37	BH TRAIL RUN/ GLOBAL TRAINER	01:00:31
	2	7005	ANDREIA LUCIA RIBAS BORBA	39	AVULSO	01:04:56
	3	42087	TATIANA MACIEL ALVES CALIXTO	38	WATP ASSESSORIA ESPORTIVA	01:07:13
	4	7003	AMANDA MIILLER MESQUITA	35	GUERREIROS DA MONTANHA	01:11:57
	5	7044	LUDMILLA SANTOS DE BARROS	35	SAA TREINAMENTO ESPORTIVO	01:15:16
	6	7037	JULIANA BATISTA DA CONCEICAO	34	WATP	01:33:05
	7	42090	VANESSA CRISTINA BATISTA FERREIRA	36	AVULSO	01:33:08
Feminino de 42 até 49 anos						
	1	7051	MEIRE APARECIDA MOL PINTO	48	WATP	01:03:32
	2	7029	HELIANA MARIA DA COSTA	43	GIGANTES DA MONTANHA	01:04:36
	3	42085	SIMONE LELLIS	44	BH TRAIL RUN/ GLOBAL TRAINER	01:08:06
	4	42084	SIMONE DAS GRACAS ANDRE	48	SAA TREINAMENTO ESPORTIVO	01:15:16
	5	7047	MARCIA ELVIRA SIMOES BUSATTO	44	ULTRA SPORTS	01:27:01
Feminino de 50 até 57 anos						
	1	7015	ELIANE MAGALHAES SIQUEIRA	52	SAA TREINAMENTO ESPORTIVO	01:00:59
	2	7053	MYRIAM DA PENHA CASTRO ALMEIDA MOREIRA	54	SPEEDY FOX	01:13:21
	3	42086	SONIA MARA EVANGELISTA	54	AVULSO	01:26:52
eminino de 58 até 65 anos						
	1	7017	ENI GABRIEL ESTEVAM	65	AVULSO	01:08:52
	2	7006	ANGELA DA CONCEICAO MENDES FERREIRA	62	AVULSO	01:12:25

MARIANA TRAIL RUN GALO VEIO - 2017

Relatório Faixa Etária - 7KM - Feminino